
 الجمهورية التونسية 
 الداخليةوزارة   

 بلدية منزل بوزيان   
   

 ـرارـــــــــــــــقــ
 

بضبط عدد ونوعية الخطط المراد سد يتعلق  2023أفريل  03بلدية منزل بوزيان مؤرخ في ل الكاتب العاممن 

 لفائدة بلدية منزل بوزيان. بالملفات  الاستثنائية للترقية داخليةالمناظرات شغورها عن طريق ال

 بلدية منزل بوزيانل الكاتب العامإن 

 بعد الإطلاع على الدستور،             

  ة ــــــــبمجل 2018ماي  09المؤرخ في  2018لسنة  29وعلى القانون الأساسي للبلديات الصادر بمقتضى القانون عدد     

 المحلية. الجماعات

والمتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدولة  1983ديسمبر 12المؤرخ في  1983لسنة  112على القانون عدد و    

والجماعات المحلية والمؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة المرسوم 

 .2011 سبتمبر 23المؤرخ في  2011لسنة  89عدد 

ل المجالس ـــــــــلق بحــــــــــــــــوالمتع2023مارس 08المؤرخ في  2023ةلسن09المرسوم عدد  وعلى

 عام البلدية بتسيير الشؤون العادية للبلدية وإدارتها .  كاتب السيد  فــــــــــدية  وتكليـــــــــــــــــــــــــــــــالبل
 

 والمتعلق بإحداث بلدية منزل بوزيان.  1994مارس  07المؤرخ في 1994لسنة  514على الأمر عدد 

والترقية  الانتداب والياتالمتعلق بضبط صيغ  2019مارس  22المؤرخ في  2019لسنة  291وعلى الأمر عدد 

 الترسيم بالبلديات. و

المتعلق بضبط النظام الأساسي  2020 فيفري 25المؤرخ في  2020لسنة  115وعلى الأمر الحكومي عدد 

 منه. 41الخاص بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية وخاصة الفصل 

المتعلق بضبط مقاييس وكيفية التناظر للترقية  2020أوت  03وعلى قرار رئيس الحكومة المؤرخ في 

 إلى مختلف رتب السلك الإداري المشترك للإدارات العمومية. الاستثنائية

المتعلق بالمناظرات الداخلية للترقية عن  2012جوان  11بتاريخ  12024/3وعلى مكتوب رئاسة الحكومة عدد 

 .طريق الملفات 

 قرر ما يلي

 : يضبط عدد ونوعية الخطط المراد سد شغورها عن طريق المناظرات الداخلية للترقيةفصل وحيد 

 النحو التالي : على لفائدة بلدية منزل بوزيان 2023بالمفات بعنوان سنة  الاستثنائية

 :بالنسبة للسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية  /1

عدد الخطط المراد  الرتبة
سد شغورها لسنة 

3202  

عدد الخطط المزمع  طرق التسديد
تسديدها عن طريق 

 الترقية بالملفات

 01 داخلية   طريق مناظرة عن % 100 01 مستكتب إدارة

10 مساعد تصرفم 10 عن طريق مناظرة داخلية   % 100   

  2023أفريل  03منزل بوزيان في:                                                                                            

 المكلف بتسيير شؤون البلدية

 عبد الباسط نصري             

 

 
   


	وعلى المرسوم عدد 09لسنة2023 المؤرخ في 08 مارس2023والمتعــــــــــــــــلق بحـــــــــل المجالس البلـــــــــــــــــــــــــــــــدية  وتكليــــــــــف  السيد كاتب  عام البلدية بتسيير الشؤون العادية للبلدية وإدارتها .

